

Årsredovisning

AGs Stöd och Puts AB

559146-8458

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Håkan Gran
2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Städbranchen , mattillverkning, fastighetservice samt redovisningstjänster

Företaget har sitt säte i Säter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 914 | 1 320 | 1 284 | 1 296 |
| Resultat efter finansiella poster | 21 | -69 | -59 | 19 |
| Soliditet % | 17 | 19 | 33 | 59 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade jobb

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 99 106 | -68 960 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -68 960 | 68 960 |
| - Årets resultat | | | 20 638 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 30 146 | 20 638 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 30 146 |
| Årets resultat | 20 638 |
| <i>Summa</i> | <i>50 784</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 50 784 |
| <i>Summa</i> | <i>50 784</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 914 177 | 1 320 206 |
| Övriga rörelseintäkter | 182 | 30 710 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 914 359 | 1 350 916 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -645 191 | -284 417 |
| Övriga externa kostnader | -671 561 | -537 684 |
| Personalkostnader | -545 152 | -545 148 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -28 762 | -44 162 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -7 000 |
| Summa rörelsekostnader | -1 890 666 | -1 418 411 |
| Rörelseresultat | 23 693 | -67 495 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 850 | 52 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 905 | -1 517 |
| Summa finansiella poster | -3 055 | -1 465 |
| Resultat efter finansiella poster | 20 638 | -68 960 |
| Resultat före skatt | 20 638 | -68 960 |
| Årets resultat | 20 638 | -68 960 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 52 646 | 81 408 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 52 646 | 81 408 |
| Summa anläggningstillgångar | | 52 646 | 81 408 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 133 730 | 164 686 |
| Övriga fordringar | | 355 874 | 18 103 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 69 335 | 43 320 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 558 939 | 226 109 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | -6 793 | 108 940 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | -6 793 | 108 940 |
| Summa omsättningstillgångar | | 552 146 | 335 049 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 604 792 | 416 457 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 30 146 | 99 106 |
| Årets resultat | 20 638 | -68 960 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 50 784 | 30 146 |
| Summa eget kapital | 100 784 | 80 146 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 4 278 659 | 216 475 |
| Summa långfristiga skulder | 278 659 | 216 475 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 214 661 | 62 700 |
| Skatteskulder | -17 024 | -16 578 |
| Övriga skulder | 27 870 | 68 294 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | -158 | 5 420 |
| Summa kortfristiga skulder | 225 349 | 119 836 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 604 792 | 416 457 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|---|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 220 812 | 122 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 143 812 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | -45 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 220 812 | 220 812 |
| Ingående avskrivningar | -139 404 | -131 242 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | - | 36 000 |
| Årets avskrivningar | -28 762 | -44 162 |
| Utgående avskrivningar | -168 166 | -139 404 |
| Redovisat värde | 52 646 | 81 408 |

Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|--|---|--------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 34 195 |
|--|---|--------|

UNDERSKRIFTER

Säter

Erik Nils Anders Sjödin
Erik Nils Anders Sjödin
2024-07-22

Anna Karolina Birgitta Sjödin
Anna Karolina Birgitta Sjödin
2024-07-22

Andreas Håkan Gran

Alf Håkan Gran

Andreas Håkan Gran
2024-07-22

Alf Håkan Gran
2024-07-22